
                                                                                                                                                   

H  O T Ă R Â R E 
privind aprobarea efectuării concediului de odihnă restant, aferent anului 2021 , 

de către viceprimarul Comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, în cursul anul 2022  

 

 

 

  

           Consiliul Local al comunei Bărcăneşti , judeţul Prahova, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 23.02.2022 ; 

             

 

              Având în vedere prevederile  art.129 alin.2 lit.a), art.213, art. 214  din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ , cu modificările şi completările ulterioare;  

 

            În conformitate cu  prevederile :  

-Art.8,alin.(2) din O.G nr.80/2003 privind concediul de odihnă anual şi alte concedii ale preşedinţilor şi 

vicepreşedinţilor consiliilor judeţene, precum şi ale primarilor şi viceprimarilor cu modificările şi 

completările ulterioare ; 

             Văzând :  

-Referatul de aprobare al Primarului comunei Bărcănești nr. 8.100 din 07.02.2022 privind aprobarea 

efectuării concediului de odihnă restant, aferent anului 2021, de către viceprimarul Comunei 

Bărcăneşti, judeţul Prahova, în cursul anul 2022 ; 

-Raportul  de specialitate  nr 8110/ 07.02.2022 al Compartimentului Resurse Umane  din cadrul 

aparatului de specialitate al   primarului privind  aprobarea efectuării concediului de odihnă restant, 

aferent anului 2021, de către viceprimarul Comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, în cursul anul 2022 ; 

- Avizele  favorabile ale comisiilor de specialitate nr. 1 si 3  din cadrul Consiliului Local al comunei 

Bărcănești; 

- Avizul  favorabil al secretarului general al  comunei ; 

 

             În temeiul prevederilor art.139 alin.(1) şi art.196 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ ,cu modificările şi completările ulterioare;  

  

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 
         Art.1.- Se  aprobă efectuarea concediului de odihnă restant, aferent anului 2021, în cursul anului 

2022 , de către domnul Viorel-Marius Vuţă ,Viceprimarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, în 

număr de 16 zile lucrătoare  . 
 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL   PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

B Ă R C Ă N E Ş T I  



 

 

 

 

          Art.2.- Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primarul comunei Bărcăneşti, 

judeţul Prahova , şi de compartimentele cu atribuţii în domeniu din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului, iar hotărârea va fi comunicată  persoanelor şi autorităţilor interesate de secretarul  general  

al unităţii administrativ-teritoriale. 

        

 

 

 

 

 

 
PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

                                                                       
                  

Emil IANCU 

 

 

 

 

 

 

             Contrasemnează: 

                                                                                  Secretarul  general al comunei 

                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                                 

Nicoleta SAVU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bărcăneşti, 23 .02. 2022 

 Nr. 14 

Nr.consilieri ȋn funcţie 
       

15 ;  Nr.consilieri prezenţi 15   ; Nr.voturi pentru 15  Nr. voturi ȋmpotrivă   0  

;  Nr. voturi abţinere   0.      

sistem de vot : deschis 
Cvorum necesar :majoritate simplă 

 

 4 exp. 

 

 


